
MODULĒJAMIE

GRAUDU TORŅI



Universālie Mepu modulējamie graudu torņi – viegla un ātra graudu uzglabāšanas 
platības izveide gan jaunās, gan jau esošās ēkās. Atkarībā no klienta vajadzībām 
un iespējām, dažādu torņu moduļu izvietojumu ir viegli saplānot un uzstādīt.

Mepu modulējamie graudu torņi labi iekļaujas apkārtējā vidē. Modulējamie graudu 
torņi tiek uzstādīti uz vertikālām metāla konstrukcijām, efektīvi un ekonomiski 
izmantojot pieejamo telpu bunkuru būvniecībai. Modulējamo graudu torņu 
konstrukciju pēc hermetizācijas var izmantot kā ārsienu. Torņus pēc izvēles 
iespējams nokrāsot jebkurā krāsā.

Mepu modulējamo graudu torņu sistēmas ir attiecīgi marķētas ar CE marķējumu, 
tātad sistēma atbilst visām ES prasībām un noteikumiem. Modulējamo graudu 
torņu kompleksa uzstādīšana ir ātra un viegla, tā elementi ir izgatavoti no cinkota 
tērauda. Torņi tiek uzstādīti, izmantojot skrūvju savienojumus.
 

PĒC IZVĒLES PIEEJAMI PLAKANGRĪDAS VAI KONUSVEIDA GRAUDU TORŅI

Jūs varat izvēlēties graudu torņus ar plakanu vai konusveida apakšu. Torņiem ar 
konusveida apakšu izkraušanas lūkas diametrs ir 160 – 250mm. Plakangrīdas vai 
konusveida torņus var aprīkot ar apkopes lūkām. Plakangrīdas graudu torni var 
aprīkot ar gliemežtransportiera izlādi ar taisnu un slīpu izkraušanas pieslēgumu pie 
bunkura sienas. Ir pieejams plašs papildus aksesuāru klāsts.

MODULĒJAMIE GRAUDU TORŅI

UNIVERSĀLS GRAUDU UZGLABĀŠANAS VEIDS



KOMBINĒJOT 

KOPĀ DAŽĀDUS 

MODULĒJAMO GRAUDU 

TORŅU ELEMENTUS, JŪS 

VARAT ĀTRI UN VIEGLI 

IZVEIDOT SAVU GRAUDU 

UZGLABĀŠANAS 

SISTĒMU!

2000 [mm] 2500 [mm] 3000 [mm]
T H [m] 2 1 2 1 2 1
1 0,84 1,5 3 1,5 3 1,5 3
2 1,68 1,5 3 1,5 3 1,5 3
3 2,52 1,5 3 1,5 3 1,5 3
4 3,36 1,5 3 1,5 3 2,5 3
5 4,2 1,5 3 1,5 3 2,5 3
6 5,04 1,5 3 2 3 2,5 3
7 5,88 1,5 3 2 3 2,5 3
8 6,72 1,5 3 2 3 2,5 5
9 7,56 1,5 3 2 3 3 5
10 8,4 1,5 3 2 5 3 6
11 9,24 1,5 3 2,5 5 3 6
12 10,08 1,5 5 2,5 6
13 10,88 1,5 5 2,5 6
14 11,68 1,5 5
15 12,48 1,5 5
16 13,28 1,5 5
17 14,08 1,5 5
18 14,88 1,5 6
19 15,68 1,5 6

Rindu skaits
Bunkura augstums
Elementu biezums
Stūra statņu biezums

T

H

2

1

H

2



www.mepu.fi/lv

SAZINIETIES AR MUMS!

Mepu patur tiesības bez iepriekšēja brīdinājuma veikt izmaiņas produktu klāstā, tajā skaitā produkta
modelējuma, krāsas, aprīkojuma un cenu izmaiņas. Standarta produkta aprīkojums var mainīties atkarībā
no pārdošanas reģiona. Šajā bukletā un citās publikācijās ievietotie attēli var saturēt aprīkojumu, kas nav
iekļauts standarta komplektācijā. Iekārtu veiktspējas rādītāji un tehniskās specifikācijas ir orientējošas.

Pirms pasūtījuma veikšanas noskaidrojiet iekārtas komplektāciju pie Mepu pārstāvja.

MEPU Oy
Mynämäentie 59, 21900 Yläne, Somija
tel. +358 2 275 4444, mepu@mepu.com

MepuGlobal

MepuOy
THE BEST POSSIBLE.


